CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHỈA VIỆT NAM

             Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                         TP. HCM, ngày  20  tháng  04 năm 2023

THƯ MỜI THAM DỰ ĐẠI HỘI

Kính gửi : Quí Cổ đông

Hội Đồng Quản Trị Công Ty Cổ Phần US Pharma USA trân trọng kính mời Quý Cổ đông đến

tham dự ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

1. Thời gian tổ chức Đại hội : Từ 08 giờ 30 phút, sáng thứ Năm, ngày 18/05/2023

2.  Địa điểm tổ chức Đại hội : Khách sạn ATHENA, HỘI TRƯỜNG TẦNG 10

         280 Tô Hiến Thành, Phường 15, Quận 10, TPHCM

3.  Đối tượng tham dự : Cổ đông sở hữu cổ phần của Công Ty Cổ Phần US Pharma USA được xác

định chốt theo danh sách ngày 15/04/2023

4. Nội dung Đại Hội :

• Thông qua báo cáo của Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2019-2023 và kế hoạch 2023

• Thông qua báo cáo của Tổng giám đốc năm 2022 & kế hoạch 2023

• Thông qua báo cáo tài chánh năm 2022 đã kiểm toán

• Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát năm 2022

• Thông qua các tờ trình

• Bầu thành viên Hội Đồng Quản Trị & Ban Kiểm Soát nhiệm kỳ 2023-2028

5. Tài liệu Đại hội : Được đăng lên trang thông tin điện tử Công ty kể từ ngày 22/04/2023 Cổ đông

vui lòng vào địa chỉ: uspharma.vn để tham khảo.

6. Ủy quyền : Trong trường hợp không thể trực tiếp tham dự Đại hội, để thực hiện quyền biểu quyết

và quyền bầu cử, Quý Cổ đông có thể ủy quyền tham dự (theo mẫu giấy ủy quyền).

7. Thông tin liên hệ : Để tiện sắp xếp tổ chức và đón tiếp, Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham dự

đại hội qua điện thoại, email hoặc gửi thư giấy ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ đến Phòng Quan hệ

công chúng của Công ty cổ phần US Pharma USA trước 15 giờ ngày 15/05/2023

• Điện thoại : 028 38627979 - 103

• Email : codongusp@gmail.com

• Địa chỉ : 286/4 Tô Hiến Thành, P15, Q10, TPHCM

Rất mong Quý Cổ đông dành chút thời gian đến tham dự để Đại hội đồng Cổ đông năm 2023 đạt

được kết quả tốt đẹp.

Trân trọng kính mời ./.

                             TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

            CHỦ TỊCH

Ghi chú :
- Quý cổ đông khi tham dự ĐH vui lòng

 mang theo Thư Mời, CCCD                          LÊ HOÀNG RIN
hoặc hộ chiếu (bản chính).
- Giấy ủy quyền tham dự ĐH (bản chính)

nếu là người được uỷ quyền.